
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BẮC HỒNG 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Hồng, ngày 24  tháng 5 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bộ phí dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh 

hoạt trên địa bàn Phường Bắc Hồng 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 33/2017/QĐ-UBND ngày 30/06/2017 của UBND tỉnh 

quy định mức gía tối đa đối với dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh 

hoạt trên địa bàn tỉnh Hà Tỉnh; 

Căn cứ Quyết định 14/2021/QĐ-UBND ngày 25/03/2021 của UBND tỉnh về 

việc sửa đổi, bổ sung Điều 1 và Phụ lục 01, Phụ lục 02 kèm theo Quyết định số 

33/2017/QĐ-UBND  ngày 30/06/2017 của UBND tỉnh quy định mức giá tối đa đối 

với dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Hà 

Tỉnh; 

Căn cứ Quyết định 1456/QĐ-UBND ngày 02/10/2017 của UBND thị xã 

Hồng Lĩnh về việc quy định mức giá cụ thể đối với dịch vụ thu gom, vận chuyển và 

xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn thị xã Hồng Lĩnh ; 

Căn cứ vào bộ kế hoạch thu phí dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác 

thải sinh hoạt trên địa bàn Phường Bắc Hồng . 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bộ kế hoạch thu phí dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý 

rác thải sinh hoạt trên địa bàn Phường Bắc Hồng cụ thể như sau:  
 

TT Đơn vị 
Hộ gia đình Hộ kinh doanh 

Tổng cộng 
Ghi 

chú Số hộ Số tiền Số hộ Số tiền 

1 Tổ dân phố 1 201 53.712.000 16 11.763.312 65.475.312   

2 Tổ dân phố 2 394 104.064.000 22 23.624.640 127.688.640   

3 Tổ dân phố 3 202 54.816.000 19 26.366.160 81.182.160   

4 Tổ dân phố 4 178 38.256.000 16 19.549.152 57.805.152   

5 Tổ dân phố 5 218 56.016.000 28 19.350.624 75.366.624   

6 Tổ dân phố 6 163 43.680.000 9 5.413.536 49.093.536   

7 Tổ dân phố 7 316 85.536.000 7 7.273.056 92.809.056   



8 Tổ dân phố 8 226 60.432.000 54 44.800.320 105.232.320   

9 Tổ dân phố 9 300 83.280.000 19 20.836.656 104.116.656   

10 Tổ dân phố 10 209 48.528.000 29 27.770.688 76.298.688   

  Cộng  2407 628.320.000 219 206.748.144 835.068.144   

Điều 2. Giao Công chức Tài chính kế toán, công chức Địa chính - Môi 

trường, các Tổ dân phố và các đơn vị liên quan thực hiện công tác thu phí dịch vụ 

thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn Phường Bắc Hồng 

đảm bảo đủ, đúng theo kế hoạch. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Kế toán ngân sách, Tổ trưởng các Tổ dân phố, các ông 

(bà) có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu:VP- KT. 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

                       Nguyễn Viết Khanh 
 

 

 

 

 

 

 

 


		khanhnv.hl@hatinh.gov.vn
	2023-05-30T10:13:54+0700


		2023-05-30T14:43:27+0700


		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-05-30T14:45:38+0700




